
 

 

Gemeente Boxmeer 
 

 

Onderwerp: 

Wijziging Tarieventabel behorende bij de "Legesverordening Boxmeer 2015" 

 

Nummer: I-BI/2014/1927 

 

Burgemeester en wethouders van Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel, geregistreerd onder nummer I-BI/2014/1913; 

 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2015 Boxmeer; 

 

B E S L U I T E N : 

 

vast te stellen: 

 

de eerste wijziging van de Tarieventabel behorende bij de "Legesverordening 

Boxmeer 2015". 

 

Artikel I 

 

De tarieven van de navolgende artikelen in de Tarieventabel behorende bij de 

“Legesverordening Boxmeer 2015” conform bijlage (I-BI/2014/1926) te wijzigen. 

  

Artikel II 

 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van 

bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Burgemeester en Wethouders 

van de gemeente Boxmeer op 16 december 2014. 

 

Boxmeer, 16 december 2014 

 

Burgemeester en wethouders van Boxmeer, 

de secretaris-directeur  de burgemeester, 

 

 

 

 

drs. ir. H.P.M. van de Loo  K.W.T. van Soest 

 


